Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL N.º 52/2023 - DRG/CAR/IFSP, de 3 de julho de 2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº CAR.291/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ACORDOS DE COOPERAÇÃORESULTADO FINAL DO EDITAL Nº CAR.291/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ACORDOS DE COOPERAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A ESTUDANTES DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICAPARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A ESTUDANTES DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUSCAMPUS CARAGUATATUBA, POR MEIO DE APRESENTAÇÃO DE PROJETO CARAGUATATUBA, POR MEIO DE APRESENTAÇÃO DE PROJETO
ESPECÍFICO PARA TAL FINALIDADEESPECÍFICO PARA TAL FINALIDADE

A Diretora-Geral do A Diretora-Geral do CampusCampus Caraguatatuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Caraguatatuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São PauloSão Paulo, torna público, o resultado do edital nº CAR.291/2023 de 12 de maio de 2023 que dispõe sobre
o Chamamento Público para acordos de Cooperação para a realização de atendimento especializado a
estudantes do Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio durante o ano letivo de 2023:

INSCRITO E RESULTADO FINAL

TATIANA DE A. P. PINTO FONOAUDIOLOGIA ME
CNPJ 23.415.720/0001-13

Caraguatatuba, 3 de julho de 2023

.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora Geral

IFSP Campus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 03/07/2023 17:21:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

577616
e8289697b2

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: